
熊本県糖尿病対策推進会議 認定講演会
日本医師会生涯教育講座  1単位

(取得カリキュラムコード フ6瀧尿病  82生 活習慣 )

日本糖尿病協会療養指導医取得のための講習会認定
日本糖尿病協会歯科医師登録医のための講習会認定

謹啓

時下、先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて阿蘇郡市医師会学術請演会を開催させて頂く運びとなりました。

時節柄、何かとご多忙の折とは存 じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

宣 しくお願い申し上げます

謹白

日時 :平成 24年 8月 20日 (月)19:00～ 20:10
場所 :阿蘇郡市医師会館

住所 阿蘇市黒川 11 78   Teli 0967-34-0716

■ ■ プ ログ ラム ■ ■

■19:OO～ 19:10

■19:10～ 20:10

情報提供

特別講演

座長 :寺崎内科胃腸科クリニック 院長 寺暗 久泰 先生

「 糖尿病診療の新しい流れ ～保険請求の注意点を含めて～ 」
/AN立大学法人熊本県立大学 環境共生学部 食健康科学科

授 福島 英生 先生

尚、当日はお弁当をビ用意してお ります。 つきましては先生の所属するご施設の院内規定等を

ご確認いただき、必要な手続き等がありましたらお取 りくださいますようお願い申し上げます。

先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設や共催機関等のルールに則 り、個別にご相談させて頂きますので

宜 しくお願い致 します。

催

援

共

後

阿蘇都市医師会

熊本県医師会

MSD株式会社

熊本県糖尿病対策推進会議


